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ECHELLES ALUMINIUM

Libellé du produit

Echelle aluminium
H : 2520 mm
Echelons : 9

Echelle aluminium 
H : 3080 mm 
Echelons : 11

Echelle aluminium 
H : 4200 mm 
Echelons : 15

Echelle aluminium 
H : 5040 mm 
Echelons : 18

Réf

0733106

0733101

0733102

0733107

Visuel
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MODULES CRINOLINES

Libellé du produit

Crinoline 
Lg : 905 mm 

Crinoline 
Lg : 1185 mm 

Crinoline 
Lg : 1465 mm 

Crinoline 
Lg : 2025 mm 

Crinoline 
Lg : 2865 mm 

Libellé du produit

Orburateur de crinoline 
Peut s’installer sur modules crinolines lg 1185, 1465 et 2025 mm.

Changement de volée droite ou gauche  

Réf

0733300

0733301

0733302

0733303

0733304

Réf

0733324

0733114

Visuel

Visuel

OPTIONS

Espacement entre deux crinolines de 300 mm max
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SORTIES DE FACE

VisuelLibellé du produit

Sortie de face 3 échelons 
700 + 1215 mm

Sortie de face 4 échelons 
980 + 1215 mm

Sortie de face 5 échelons 
1260 + 1215 mm

Sortie de face 6 échelons 
1540 + 1215 mm

Sortie de face 7 échelons 
1820 + 1215 mm

Sortie de face 8 échelons 
2100 + 1215 mm

Sortie de face 9 échelons 
2380 + 1215 mm

Réf

0733201

0733203

0733204

0733205

0733206

0733207

0733208

Dimensions en mm. Livrée avec 2 bouchons - Autres longueurs sur demande
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MARCHES PALIÈRES SOUDÉES 
SUR SORTIE DE FACE

Libellé du produit

Sur sortie 3 échelons

Sur sortie 4 échelons

Sur sortie 5 échelons

Sur sortie 6 échelons

Sur sortie 7 échelons

Sur sortie 8 échelons

Sur sortie 9 échelons

Réf

07733501

07733521

07733523

07733530

07733537

07733541

07733545

Visuel

MARCHE PALIÈRE DE 250 MM

Libellé du produit

Sur sortie 3 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 4 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 5 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 6 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 7 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 8 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 9 échelons avec portillon de 580 mm

Réf

07733502

07733522

07733524

07733531

07733538

07733542

07733546

Visuel

MARCHE PALIÈRE DE 250 MM AVEC PORTILLON DE 580 MM
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MARCHES PALIÈRES SOUDÉES 
SUR SORTIE DE FACE

Libellé du produit

Sur sortie 3 échelons

Sur sortie 4 échelons

Sur sortie 5 échelons

Sur sortie 6 échelons

Sur sortie 7 échelons

Sur sortie 8 échelons

Sur sortie 9 échelons

Réf

07733503

07733525

07733526

07733532

07733539

07733543

07733547

Visuel

MARCHE PALIÈRE DE 500 MM

Libellé du produit

Sur sortie 3 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 4 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 5 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 6 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 7 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 8 échelons avec portillon de 580 mm

Sur sortie 9 échelons avec portillon de 580 mm

Réf

07733504

07733527

07733528

07733533

07733540

07733544

07733548

Visuel

MARCHE PALIÈRE DE 500 MM AVEC PORTILLON DE 580 MM
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PALIERS DE SORTIE, SORTIE LATÉRALE  
ET PORTILLONS

Libellé du produit

Kit palier de sortie 800 mm (hors sorties de face)

Kit palier de sortie 1000 mm (hors sorties de face)

Kit palier de sortie 1200 mm (hors sorties de face)

Kit palier de sortie 1400 mm (hors sorties de face)

Réf

07733505

07733506

07733507

07733508

PALIERS DE SORTIE

SORTIE LATÉRALE ET PORTILLONS

Libellé du produit

Sortie droite latérale avec marche palière 250 mm pour 
échelle à crinoline

Sortie gauche latérale avec marche palière 250 mm 
pour échelle à crinoline

Portillon H 580 mm + charnières montées

Kit portillon H 1100 mm + charnières (non montées)

Réf

0733535

0733536

0733603

0733601

Visuel

Visuel

Autres longueurs sur demande
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FIXATIONS, KIT DE JONCTIONS

Libellé du produit

Kit de jonction alu échelle/garde-corps de 1000 mm 
(visserie + contreplaque)

Kit de jonction plastique échelle/garde-corps de  
1000 mm (visserie + contreplaque)

Réf

0733911

0733910

Visuel

KIT DE JONCTIONS

FIXATIONS

Kit jonction lisse

Kit jonction sous-lisse

Kit jonction lisse

Kit jonction sous-lisse

Libellé du produit

Paire de pattes de fixation simples pour bac acier  
déport D : 172 mm

Paire de pattes de fixation simples  
déport D : 210 mm

Paire de pattes de fixation réglables  
déport D : de 214 mm à 470 mm

Paire de pattes de fixation réglables  
déport D : de 400 mm à 600 mm

Paire de pattes de fixation réglables  
déport D : de 600 mm à 1000 mm

Fixation support berceau
déport D : 205 mm

Paire de pattes de fixation simples pour bac acier + 
visserie compatible avec ondes 210 / 250 / 275 / 300 / 
333 mm

Vis Drillnox DBS2 A2 6x25 avec rondelle étanche

+ rondelle cheminée

Douille limiteur de couple DB CONTROL 5N.m

Réf

0733407

0733401

0733402

22737

22736

0733403

0733404

377310

401300

0790005

Visuel
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CONDAMNATIONS

Libellé du produit

Kit porte de condamnation simple 
(livré prémonté, repris sur échelle avec crochets ou 
charnières)

Kit porte de condamnation complète 
(livré prémonté, repris sur échelle avec crochets ou 
charnières)

Opercule de condamnation

Kit demi-porte de condamnation

Réf

0733703

0733704

0733701

0733702

Visuel

Libellé du produit

Tôle anti-intrusion arrière

Réf

0733705

Visuel

OPTIONS
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